

DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
2024 YILI KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU
VERİ İHTİYACI

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

Sorumlu Birim: Tüm Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Tüm Koordinatörlükler, Tüm Akademik Birimler, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Marmara Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi yönetmelikle kurulmuş tüzel kişiliği olmayan iktisadi kamu kurumu niteliğindedir. Faaliyetlerimiz kanun ve yönetmeliklerde yer alan hususlar çerçevesinde yürütülmektedir. Birimimiz Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Sayıştay Başkanlığı denetimine tabidir ve faaliyetlerimizin ne şekilde ve ne zaman yapılacağı hususu ilgili mevzuatlarda açıkça belirlenmiştir.

A.1.4.1: Birim Kalite Sorumluları

A.1.4.2: Swot Analizi

A.1.4.3: PUKO Döngüsü Örneği

Birimimizde Organizasyon Şeması, Görev Tanımları ve İş Akış Şemaları açıkça belirlenmiş ve personel tarafından bilinmektedir.

A.1.4.4: Görev Tanımlamaları

A.1.4.5: Organizasyon Şeması

A.1.4.6: İş Akış Süreçleri

Her mali yılda periyodik bilgilendirme toplantıları yapılmakta ve toplantı sunumu web sayfamızda yayımlanmaktadır.

2025 Yılı Bütçe Eğitimi:

A.1.4.7: Bütçe Eğitimi Toplantı Yazısı

A.3.3. Finansal yönetim

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü

Birimiz kuruluş amacı; Eğitim- Öğretim ve temel hizmetleri aksatmamak kaydıyla, Üniversitenin atıl kapasitesini (beşeri ve fiziki) değerlendirerek, öğretim elemanlarının katkısıyla üretilen mal ve hizmetleri sosyal fayda sağlamak amacıyla piyasaya sunmak, elde edilen gelirlerle Üniversitenin hedeflerine ulaşmasına yardımcı olmak ve özel bütçeye bağımlılığını azaltmaktır.

Mevzuat gereği; Döner sermaye gelirlerinden tahsil edilen kısmın, tıp ve diş hekimliği fakülteleri sağlık uygulama ve araştırma merkezleri için asgari yüzde 35'i, sürekli eğitim merkezleri ile bünyesinde atölye veya laboratuvar bulunan yükseköğretim kurumları için asgari yüzde 30'u ilgili yükseköğretim kurumunun ihtiyacı olan mal ve hizmet alımları, her türlü bakım, onarım, kiralama, devam etmekte olan projelerin tamamlanmasına yönelik inşaat işleri ve diğer ihtiyaçlar ile yönetici payları için kullanılır.

Döner sermaye gelirlerinden tahsil edilen kısmın yüzde 5'i, üniversite bünyesinde yürütülen bilimsel araştırma projelerinin finansmanı için kullanılır. %1 lik kısım ise Hazine Hissesi olarak Hazine ve Maliye Bakanlığına ödenir. Geriye kalan tutar yasal kesintiler yapıldıktan sonra faaliyeti gerçekleştiren öğretim elemanına ödenir.

Her mali yılda, gelecek yıla ait tahmini bütçe çalışmamız M.Ü Strateji Daire Başkanlığına sunulur ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı e-Bütçe programına girilir.

A.3.3.1: 2025 Bütçe Hazırlık Çalışmaları Yazısı

Mali yıl kapanışında; gerçekleştirme oranlarımız Faaliyet Raporu olarak M.Ü Strateji Daire Başkanlığına gönderilir ve birim web sitemizde yayınlanır.

A.3.3.2: 2024 Yılı Birim Faaliyet Raporu Yazısı

Yine mali yıl kapanışında;
Strateji Daire Başkanlığına Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu

A.3.3.3: 2021-2025 Stratejik Planı 2024 Yılı İzleme ve Değerlendirme Yazısı,

İdari Mali İşler Daire Başkanlığına Stratejik Plan Değerlendirme Tablosu

A.3.3.4: 2021-2025 Stratejik Plan Veri Toplama Yazısı,

hazırlanarak gönderilir.

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı

Tüm Akademik ve İdari Birimler

Sorumlu Birim

Paydaş Belirleme, Paydaş Önem Dereceleri ve Paydaş Stratejik Etki Dereceleri Matrislerimiz ekte sunulmuştur

A.4.1.1: Paydaş Analizi

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

Sorumlu Birim: İnovasyon ve Teknoloji Transfer Uygulama ve Araştırma Merkezi (MİTTO),

Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi (BAPKO), Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezi, Strateji

Geliştirme Daire Başkanlığı, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü

Tüzel veya gerçek kişiler tarafından talep edilecek konularda; bilimsel görüş, proje, araştırma, ölçme değerlendirme ve benzeri hizmetleri yapmak, yüz yüze ve/veya uzaktan eğitim altyapısı kullanılarak eğitim programları, kurslar, sınavlar planlamak ve uygulamak, klinik, poliklinik, ameliyathane, laboratuvar ve atölyelerde yapılacak her çeşit muayene, analiz, deney, tahlil, ameliyat, ölçme, tetkik, tedavi, hemşirelik, hasta bakıcılık, bakım, üretim ile ilgili iş ve benzeri hizmetler yapmak şeklinde kısaca tanımlanabilecek faaliyetlerde bulunan Birimimizin gelir kaynağı öğretim elemanlarının yaptığı gelir getirici işlerdir.

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren birim döner sermayeleri bazında faaliyet türleri ve sayıları Birim Faaliyet Raporumuzda detaylı olarak gösterilmektedir.

C.1.2.1: 2024 Yılı Birim Faaliyet Raporu

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 58.maddesi uyarınca döner sermaye gelirlerinden kesilen %5'lik Bilimsel Araştırma Proje Payı, her ay sonunda muhasebe yetkilimiz olan Defterdarlık M.Ü Döner Sermaye Saymanlık Müdürlüğü tarafından M.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri Birimine aktarılmaktadır. Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sisteminden alınan veri ek olarak sunulmuştur.

C.1.2.2: 2024 Yılı Bilimsel Araştırma Proje Payı Tablosu